

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.005/2021
Processo Administrativo Nº 01.005/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANNA EUGENIA FREIRE LIMA
Data de Publicação: 28/07/2021 09:39:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 13:56:25
LOTE 01: CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO IMPRESSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ANAMNESE PARA EXAME DE IMAGEM TAMANHO 15 X 21 CM - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 111,00
Item: 2	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ANAMNESE PARA MAMOGRAFIA, TAMANHO A4. FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,33		Valor Total: 666,40
Item: 3	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MEDICO, TAMNHO 15X21CM FOLHA BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA. BLOCO 50 FOLHAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 1.111,20
Item: 4	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO ODONTOLÓGICO TAMANHO 15,0 X 21,0 cm FRENTE, 1 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 333,00
Item: 5	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AUDIOGRAMA FOLHA CARBONADA COR BRANCA; COM LOGOMARCA COLORIDA PAPEL A4 BLOCO COM 50 FOLHAS (01X02)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 1.389,00
Item: 6	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FRENTE, TAMANHO 15,0 X 21,0 cm, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 111,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO DE ENDOSCOPIA TAM A4, FRENTE, BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 8,33		Valor Total: 699,72
Item: 8	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CHECK LIST DE PEQUENOS PROCEDIMENTOS / ENFERMAGEM, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 462,80
Item: 9	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA DA ORTODONTIA, TAMANHO 15,0 X 21,0 cm, FRENTE, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 347,00
Item: 10	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERENCIA ENDODONTIA, TAMANHO 15,0 X 21,0 cm, FRENTE, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 347,00
Item: 11	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA PERIODONTIA, TAMANHO 15,0 X 21,0 cm, FRENTE, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 138,80
Item: 12	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARACAO DE ACOMPANHANTE 15X21CM; COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA; BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 1.296,40



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 13	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, TAMANHO 15 X 21, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 1.296,40
Item: 14	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO CLÍNICA, FRENTE E VERSO, PAPEL A4, COR VERDE. BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 6.942,00
Item: 15	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA CLINICA DE ENDODONTIA FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 740,80
Item: 16	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA CLINICA PERIODONTIA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 01COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 578,50
Item: 17	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE AUDITORIA, FOLHA CARBONADA, PAPEL A4, BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 555,60
Item: 18	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CONSULTA DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, FOLHA COR VERDE E LETRAS PRETAS, PAPEL A4. BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 5.785,00
Item: 19	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO FRENTE E VERSO, PAPEL A4. BLOCO COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 926,00
Item: 20	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PRONTUÁRIO DE CONSULTA AMBULATORIAL. FRENTE E VERSO, PAPEL A4, COR VERDE. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 5.556,00
Item: 21	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFEÊNCIA E CONTRA REFERENCIA. 3 VIAS CARBONADAS, TAMANHO A4 – BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,21		Valor Total: 9.726,00
Item: 22	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DO BOLETIM DE CIRURGIA/ PROCEDIMENTO, TAMANHO A4, FRENTE, BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 462,80
Item: 23	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 01 COR - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 1.481,60
Item: 24	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: GUIA DE RECEBIMENTO DE EXAMES, TAMANHO 7 X 10CM, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA - BLOCO C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 3.330,00
Item: 25	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO PROTESE FRENTE E VERSO TAM A4; 01 COR; BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 185,20
Item: 26	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA LABORATÓRIO; FRENTE E VERSO TAM A4; 01 COR; BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 185,20
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA EXTERNO, EM PAPEL 60 KG, TAMANHO 9 X 10CM, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 920,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA INTERNA, EM PAPEL 60 KG, TAMANHO 15 X 21, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 2.300,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 29	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PACIENTE COM NECESSIDADES ESPECIAIS, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 185,20
Item: 30	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ENDODONTIA; FRENTE E VERSO TAM A4, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 277,80
Item: 31	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ORTODONTIA, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 01 COR - BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 277,80
Item: 32	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PERIODONTIA; FRENTE E VERSO TAM A4; 01COR; BLOCO COM 100FOLHAS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 11,57	Valor Total: 231,40
Item: 33	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A, FOLHA AMARELA COM LETRAS PRETAS, TAMANHO 10 X 20CM. NUMERADAS SEQUENCIALMENTE CONFORME NUMERAÇÃO DISPONIBILIZADA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 194,46
Item: 34	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1, FOLHA AZUL COM LETRAS PRETAS, TAMANHO 10 X 20CM. NUMERADAS SEQUENCIALMENTE CONFORME NUMERAÇÃO DISPONIBILIZADA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 194,46
Item: 35	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2, FOLHA AZUL COM LETRAS PRETAS, TAMANHO 10 X 20CM. NUMERADAS SEQUENCIALMENTE CONFORME NUMERAÇÃO DISPONIBILIZADA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 11,57	Valor Total: 161,98
Item: 36	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA ORTODONTIA FRENTE E VERSO - BLOCO TAM A4; C/50 FOLHAS			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 463,00
Item: 37	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA PORTADORES DE PROTESES FRENTE - BLOCO TAM A4; C/50 FOLHAS, 01 COR			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 277,80
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS EM PAPEL COCHE COLORIDO; COM FIGURAS FRENTE E VERSO TAM 15X21CM			
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 1.350,00
Item: 39	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAPEL TIMBRADO SIMPLES TAMANHO A4 COR BRANCA; COM LOGOMARCA COLORIDA; BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 11,57	Valor Total: 462,80
Item: 40	Unidade: B L	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE DEMANDA DO OUVIDOR, TAMANHO A4. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 148,16
Item: 41	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE OPINIÃO SETORIAL, TAMANHO 9 x 18,5. BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 5.550,00
Item: 42	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE SATISFAÇÃO COLORIDO - BLOCO TAM A4; C/100 FOLHAS			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 1.389,00
Item: 43	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: QUESTIONÁRIO DE SEGURANÇA DA TOMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, PAPEL A4, BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 24		Valor Unit.: 9,26	Valor Total: 222,24
Item: 44	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUARIO COMUM TAM 15X21CM COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA; BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 2.082,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 45	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO COM LOGOMARCA COLORIDA; TAMANHO 15X21 PAPEL CARBONADO; BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 2.776,00
Item: 46	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, TAMANHO 15 X 21 CM, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 2.776,00
Item: 47	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE CONTROLE DE EXPOSIÇÃO A MULHERES EM IDADE FÉRTIL PARA SETOR DE RADIOLOGIA, PAPEL A4, BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 185,20
Item: 48	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES, TAMANHO 15 X 21 CM, COR BRANCA COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS. (01 X 02)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 2.222,40
Item: 49	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE PROTESES-LABORATORIO, FRENTE - BLOCO TAM 15X21; C/100 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,33		Valor Total: 24.990,00
Item: 50	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITACAO DE RADIOGRAFIA 1 COR FRENTE; (BLOCO TAM 15X21; C/100 FOLHAS - MODELO CONFORME SOLICITADO PELA UNIDADE REQUISITANTE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,33		Valor Total: 1.666,00
Item: 51	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE COMPROMISSO DA ESTIMULAÇÃO PRECOCE, TAMANHO A4, FRENTE, LOGOMARCA COLORIDA. BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,965		Valor Total: 179,86
Item: 52	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA BIÓPSIAS DE PRÓSTATA, PAPEL A4, COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 555,60
Item: 53	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA ENDOSCOPIA, PAPEL A4, COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 2.222,40
Item: 54	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA TOMOGRAFIA, PAPEL A4, COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS, CARBONADA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,52		Valor Total: 370,40
Item: 55	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO DA FISIOTERAPIA, TAMANHO A4, FRENTE, LOGOMARCA COLORIDA. BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 277,80
Item: 56	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO LIVRE E ESCLARECIDO PARA PEQUENOS PROCEDIMENTOS INVASIVOS OU CIRURGIAS, PAPEL A4, COM LOGOMARCA COLORIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS, CARBONADA.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,52		Valor Total: 296,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	018	23.460.132/0001-00	215.852,00	99.970,50	Sim
2 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	062	07.565.765/0001-18	120.808,00	112.000,00	Sim
3 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	081	03.117.440/0001-11	275.016,80	112.990,00	Sim
4 P FRANKLIN DE VITERBO	002	14.002.351/0001-46	135.642,00	113.000,00	Sim
5 GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA	043	36.487.933/0001-00	203.444,60	113.051,00	Sim
6 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	057	35.432.845/0001-30	238.620,00	113.900,00	Sim



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

7 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	075	23.208.835/0001-37	177.520,00	114.000,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	054	00.962.135/0001-38	132.822,00	115.000,00	Sim
9 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	031	23.456.021/0001-11	217.708,00	116.900,00	Sim
10 A VIEIRA SERVIÇOS	053	09.181.312/0001-13	117.530,00	117.530,00	Sim
11 E N MORENO - ME	092	03.932.483/0001-50	215.858,00	141.000,00	Sim
12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	097	05.848.835/0001-10	142.110,00	142.110,00	Sim
13 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	025	05.652.043/0001-75	328.362,00	328.362,00	Sim
14 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	073	19.293.025/0001-59	451.680,00	451.680,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 13:56:25
LOTE 02: CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, ADESIVOS, CAPAS E ENVELOPES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ADESIVOS PARA CAMPANHA FORMATO ARREDONDADO COLORIDO TAMANHO 8,0 X 8,0 cm			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 450,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 16,0 x 16,0 cm COM ARTE FINAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 36,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 24,0 X 24,0 cm COM ARTE FINAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 117,80	Valor Total: 3.534,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAPA DE SERVIÇOS, EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 4.200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAPA PARA BIOPSIA/PAAF, EM PAPEL COUCHÉ, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.540,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 2.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAPA PARA SERVIÇO DE IMAGEM EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 14.000,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAPA PARA PROCESSOS CONTÁBEIS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.000,00	
Item: 9	Unidade: BL	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE COM LOGOMARCA COLORIDA, PAPEL DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA PARA USO DE FOLHAS TAMANHO A4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 37 X 47CM.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 8.400,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 31 X 41CM.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 13.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 22,9 X 32,4CM.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA	055	36.487.933/0001-00	120.110,90	55.000,00	Sim
2 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	020	07.565.765/0001-18	131.990,00	78.000,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	093	23.208.835/0001-37	295.940,00	79.000,00	Sim
4 P FRANKLIN DE VITERBO	012	14.002.351/0001-46	109.037,20	79.500,00	Sim
5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	060	23.460.132/0001-00	137.720,00	79.583,50	Sim
6 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	087	03.117.440/0001-11	165.088,00	79.600,00	Sim
7 E N MORENO - ME	074	03.932.483/0001-50	101.135,00	79.690,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	018	00.962.135/0001-38	89.580,00	80.000,00	Sim
9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	001	35.432.845/0001-30	213.400,00	81.000,00	Sim
10 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	054	23.456.021/0001-11	190.540,00	81.600,00	Sim
11 A VIEIRA SERVIÇOS	014	09.181.312/0001-13	82.425,00	82.425,00	Sim
12 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	085	19.293.025/0001-59	152.670,00	152.670,00	Sim
13 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	021	05.848.835/0001-10	214.640,00	214.640,00	Sim
14 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	068	05.652.043/0001-75	241.541,00	241.541,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/08/2021 09:00:45
LOTE 03: CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO - CRACHÁS, CAMISETAS, FAIXAS COM SUBLIMAÇÃO E
CARIMBOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHA EM PVC 0,76MM FRENTE/VERSO COR BRANCO, COM FOTO E LOGOMARCA COLORIDA. TAMANHO 8,6X5,4CM. COM PRENDEDOR INCLUSO. TIPO ROLLERCLIP PERSONALIZADO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 8.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA, PERSONALIZADA COM FIGURAS E LOGOMARCA COLORIDA, COM MANGA CURTA E GOLA TIPO "O", EM MALHA PV. TAMANHOS P,M,G,GG E XGG.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 6.408,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA COM IMPRESSAO DIGITAL POR SUBLIMACAO, TAMANHO 4,5X070CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,87	Valor Total: 815,48	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRODAT	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 46050			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,30	Valor Total: 446,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRODAT	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT REF 4911			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,10	Valor Total: 1.002,50	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

Item: 6 Unidade: UND Marca: TRODAT Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT REF M60
Quantidade: 60 Valor Unit.: 89,30 Valor Total: 5.358,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	015	23.460.132/0001-00	25.507,00	22.780,48	Sim
2 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	002	03.117.440/0001-11	32.639,20	22.900,00	Sim
3 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	011	07.565.765/0001-18	25.375,00	24.000,00	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	026	35.432.845/0001-30	25.950,00	24.500,00	Sim
5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	099	23.456.021/0001-11	55.070,00	24.600,00	Sim
6 E N MORENO - ME	006	03.932.483/0001-50	25.660,00	25.370,00	Sim
7 P FRANKLIN DE VITERBO	090	14.002.351/0001-46	27.480,00	27.480,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	070	00.962.135/0001-38	27.560,00	27.560,00	Sim
9 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	059	05.652.043/0001-75	31.030,00	31.030,00	Sim
10 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	074	23.208.835/0001-37	31.896,00	31.896,00	Sim
11 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	024	19.293.025/0001-59	38.900,00	38.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA	018	36.487.933/0001-00	57.600,00	21.000,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	016	05.848.835/0001-10	24.950,00	21.458,73	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/08/2021 09:00:47
LOTE 04: CONFEÇÃO DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COR BRANCA, TAMANHO 25,0 cm DE COMPRIMENTO E 2 cm DE LARGURA, POSSUI LACRE ADESIVO INVOLÁVEL, COM LOGOMARCA PADRONIZADA DA POLICLÍNICA REGIONAL/COR BRANCA			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 16.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - TAMANHO 25,0 cm DE COMPRIMENTO E 2 cm DE LARGURA, POSSUI LACRE ADESIVO INVOLÁVEL, COM LOGOMARCA PADRONIZADA DA POLICLÍNICA REGIONAL/COR ROXA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,365		Valor Total: 2.920,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - TAMANHO 25,0 cm DE COMPRIMENTO E 2 cm DE LARGURA, POSSUI LACRE ADESIVO INVOLÁVEL, COM LOGOMARCA PADRONIZADA DA POLICLÍNICA REGIONAL/COR VERDE			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 7.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E N MORENO - ME	052	03.932.483/0001-50	41.000,00	27.340,00	Sim
2 P FRANKLIN DE VITERBO	053	14.002.351/0001-46	28.700,00	27.350,00	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	046	35.432.845/0001-30	164.000,00	28.650,00	Sim
4 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	098	23.460.132/0001-00	41.000,00	39.000,00	Sim
5 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	008	00.962.135/0001-38	82.000,00	40.000,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	089	23.456.021/0001-11	287.000,00	65.500,00	Sim



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

7 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	038	07.565.765/0001-18	65.600,00	65.600,00	Sim
8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	028	23.208.835/0001-37	82.000,00	82.000,00	Sim
9 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	075	05.652.043/0001-75	98.400,00	98.400,00	Sim
10 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	068	03.117.440/0001-11	246.000,00	163.900,00	Sim
11 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	007	19.293.025/0001-59	164.000,00	164.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA	004	36.487.933/0001-00	98.400,00	15.000,00	Sim
CAMILA MARTINS	050	36.564.256/0001-79	82.000,00	27.300,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	093	05.848.835/0001-10	123.000,00	123.000,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 13:56:25
LOTE 05: OUTROS SERVIÇOS GRÁFICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GRÁFICO EM APLICAÇÃO DE ADESIVO ENVELOPAMENTO VEICULAR - M ²			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GRÁFICO EM APLICAÇÃO DE ADESIVO PERFURADO VEICULAR - M ²			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GRÁFICO NA CONFECÇÃO DE PLACAS PARA INDICAÇÃO DE SETORES 30CMX10CM (MATERIAL PVC, ADESIVO COM ARTE)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	
Item: 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GRÁFICO NA CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVOS PARA PLACAS PARA PVC 40CM X 15CM (PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - POLICLÍNICA REGIONAL)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 600,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO GRÁFICO NA CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVOS PARA PLACAS PARA PVC 40CM X 15CM (PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - CEO REGIONAL)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 P FRANKLIN DE VITERBO	090	14.002.351/0001-46	9.620,00	9.620,00	Sim
2 GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA	028	36.487.933/0001-00	78.200,00	19.500,00	Sim
3 E N MORENO - ME	012	03.932.483/0001-50	21.610,00	21.000,00	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	046	35.432.845/0001-30	41.600,00	30.000,00	Sim
5 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	024	00.962.135/0001-38	30.100,00	30.100,00	Sim
6 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	057	07.565.765/0001-18	32.700,00	32.700,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	058	05.848.835/0001-10	37.000,00	37.000,00	Sim
8 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	074	23.460.132/0001-00	61.400,00	44.000,00	Sim
9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	056	23.208.835/0001-37	47.890,00	47.890,00	Sim
10 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	007	23.456.021/0001-11	51.800,00	51.800,00	Sim
11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	084	03.117.440/0001-11	79.800,00	73.900,00	Sim
12 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	040	05.652.043/0001-75	73.950,00	73.950,00	Sim



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**

13 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	062	19.293.025/0001-59	89.000,00	89.000,00	Sim
14 CAMILA MARTINS	037	36.564.256/0001-79	145.000,00	145.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARIA TAMILLES RODRIGUES CAVALCANTE